

Spisovný znak: 56.76
Skartační znak / Skartační lhůta: 515

OBECNÍ ÚŘAD VELKÁ POLOM	P. listů 2
Došlo: -9.07.2021	P. příloh 1
Č.j.:	Vyřizuje Vo
Č.E.: 24281/2021	

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřené dne 16.3.2021 mezi

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Velká Polom

se sídlem Opavská 58, 747 64 Velká Polom
IČ: 00300829
DIČ: CZ00300829
Zastoupená: Ing. Kateřinou Honajzrovou – starostkou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 4022821/0100
Kontaktní osoba: Tomáš Langer, e-mail: mistostarosta@velkapolom.cz.cz, tel.: 608 873 653

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: CONTROLSTAV s.r.o.

Sídlo: Mlýnská 80, 747 66 Dolní Lhota
Zastoupená: Martin Bolek, jednatel
IČ: 26873371
DIČ: CZ26873371
ID datové schránky: 7fewkre
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 199190808/0300
Zapsán v: obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 28872
Kontaktní osoby: Martin Bolek, jednatel
telefon: 602 93 05 06
e-mail: martin.bolek@controlstav.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 16.3.2021 (dále také jen "smlouva o dílo"):

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že budou prováděny dodatečné práce uvedené v změnovém listu č. 1, který tvoří přílohy a je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. Cena těchto dodatečných prací dle změnového listu č. 1 činí 184.606,13 Kč bez daně z přidané hodnoty. Cena je stanovena s ohledem na stávající cenu na trhu.

2. Vzhledem k výše uvedeným dodatečným pracím dle článku II. odstavce 1 tohoto dodatku č. 1 smluvní strany konstatují, že výpočet nové ceny bude následující:

Původní sjednaná cena bez daně z přidané hodnoty (DPH):	2.555.493,-- Kč
Cena dodatečných prací dle změnového listu č. 1 bez DPH:	+ 184.606,13 Kč

Nová cena bez daně z přidané hodnoty = **2.740.099,13 Kč**

K nové ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

3. Vzhledem k tomu, že se **nejedná o ekonomickou činnost**, upřesňuje se tímto dodatkem režim DPH, na plnění této smlouvy se nevztahuje přenesená daňová povinnost dle ust. § 92 zákona o DPH.

4. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku výše uvedených dodatečných prací se **ruší** znění článku 6. odstavce 6.2 a **nahrazuje se tímto novým zněním:**

Celková cena za zhotovení obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH	2.740.099,13 Kč
DPH	575.420,82 Kč
Celková cena včetně DPH	3.315.519,95 Kč

Dle § 5 odst. 4 zákona o DPH (234/2000 Sb.) se obec při výkonu působnosti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani.

III.

1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření. Pokud se na tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv, nabývá tento dodatek účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo svými podpisy stvrzují platnost svého oprávnění k podpisu tohoto dodatku.

5. S uzavřením tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.03.2021 vyslovila souhlas Rada obce Velká Polom svým usnesením č. RO/1822/73/1097 dne 28.6.2021.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ve Velké Polomi dne: 29.6.2021

29.6.2021

.....
Ing. Kateřina Honajzrová
starostka obce




.....
controlstav s.r.o.
Mlýnská 80
747 66 Dolní Lhota
IČ 26873371 DIČ CZ 26873371

.....
Martin Bolek
Controlstav s.r.o.

Přílohy:

č. 1 – změnový list č. 1

Objednatel: Obec Velká Polom	Zhotovitel: Název stavby:	CONTROLSTAV s.r.o. Zpevněná plocha-parkoviště u Základní a mateřské školy	Projekt: Část:
ZMĚNOVÝ LIST č. 1			
POPIS ZMĚNY			
NÁZEV ZMĚNY :	Dodávka zámkové dlažby 8 cm, Navýšení m2		
POPIS :	Navýšení množství zámkové dlažby přírodní o 539,92 m2, dodávka dlažby černé 17,28 m2		
DATUM SCHVÁLENÍ :			
DOPAD NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>	
DOPAD NA TERMÍN :	Dopad na harmonogram stavby : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>		
	Dopad na konečný termín přejímky : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>		
	Dopad na další smluvní podmínky: Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>		
SCHVÁLENÁ CENA		184.606,13	bez DPH
SCHVÁLENO - ZHOTOVITEL			
Martin Bolek, jednatel	CONTROLSTAV s.r.o.	Datum	Podpis
SCHVÁLENO - TDI		Datum	Podpis
SCHVÁLENO - OBJEDNATEL		Datum	Podpis
Ing. Kateřina Honajzrová, staro	Obec Velká Polom	2-9-06-2021	



Controlstav s. r. o.
Mlýnská 80, 747 66 Dolní Lhota

Tel: 602930506
Fax: 553768342



list: 1 ze 1

Příloha ke změnóvému listu č. 1

Zpevněná plocha-parkoviště u Základní a Mateřské školy Velká Polom

Pol. rozp. čís.	Zkrácený popis položky	Měrová jednotka	Provedené Množství		Odbytová cena (v Kč)		Poznámky
			za období	od počátku	za jedn.	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8
	Dodávka dlažby 8cm						
1.	Dlažba 20*10*8cm přírodní	m ²		539,92	276,00	149017,92	
2.	Dlažba 20*10*8cm barevná	m ²		17,28	453,60	7838,21	
3.	Doprava dlažby	ks		5,00	4750,00	23750,00	
4.	Složení na stavbě	ks		5,00	800,00	4000,00	
	Celkem					184606,13	
	DPH 21%					38767,29	
	Celkem					223373,41	

v Dolní Lhotě 22.06.2021

zhotovil: Martin Bolek

Mlýnská 80
747 66 Dolní Lhota
IČ 26873371 - BIC CZ 26873371